
 

 

 TAURUS, s.r.o., Chrudim, Lány 52, 537 01 Chrudim, Tel.: +420 469 687 230, info@taurus-sro.cz, www.taurus-sro.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Hodnota 

Maximální hmotnost BIG-BAGu (pytle) 1500 kg 

Maximální zatížení konstrukce BIG-BAG 1500 kg 

Vyprazdňovací stanice BIG-BAG je určena pro vyprazdňování sypkých materiálů z velkoobjemových pytlů 
BIG-BAG. Materiál je následně šnekovým dopravníkem dávkován na určené místo (např. vícekomponentní 

váha).  
 

Závěsný kříž s oky zajišťuje ideální polohu bagu při vyprazdňování. Závěsný kříž není určen pro plné 
zavěšení bagu, není nosný!  

 
Základní rozměry rámu: 1500 x 1230 x 1000 mm 
Základní rozměry stojanu: 1440 x 1400 x 2700 mm 

 

Vyprazdňovací stanice BIG-BAG 
 



 

 

 TAURUS, s.r.o., Chrudim, Lány 52, 537 01 Chrudim, Tel.: +420 469 687 230, info@taurus-sro.cz, www.taurus-sro.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


